ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE
CNPJ: 34.682.385/0001-36

Av. das Nações n.º 3326 - CEP 68390000     -     Ourilândia do Norte     -    Pará  - 434-1176-1976
camaraourilandia@hotmail.com

EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 012/2025

RELAÇÃO DOS PROFISSIONAIS CADASTRADOS PARA COMPOR SUBCOMISSÃO
TÉCNICA, ATENDENDO AO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025-CMON

A CÂMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE/PA, por intermédio da Comissão
Especial de Licitação torna público a relação prévia dos profissionais cadastrados para compor
subcomissão técnica, atendendo ao Chamamento Público Nº 001/2025-CMON.

I- Relação dos profissionais cadastrados:

SEQ NOME DO PROFISSIONAL FORMAÇÃO VÍNCULO

FUNCIONAL
01 Alan Maxweel Cardoso Alencar Publicidade e propaganda não possui vínculo
02 Aline Carvalho dos Santos Comunicação Social não possui vínculo
03 Claudia Alamar Aguilla Comunicação Social não possui vínculo
04 Elisandra  Maria da Conceição Tecnologia de Produção

Publicitária
não possui vínculo

05 Ellen do Socorro Guedes Alves Comunicação Social não possui vínculo
06 Jaqueline Almeida Ferreira Comunicação Social não possui vínculo
07 José Almir Laurindo da Paz Comunicação Social não possui vínculo
08 Luiz Fernando Feitosa Filho Comunicação Social não possui vínculo
09 Márcio Augusto Flexa Santos Comunicação Social +

Mestrado em ciência da
informação e comunicação

não possui vínculo

10 Maria da Conceição M.
Monteiro

Comunicação Social não possui vínculo

11 Welton Ferreira dos Santos
Lemos

Tecnologia de Produção
Publicitária

não possui vínculo

II –  Qualquer pessoa poderá apresentar recurso referente ao cadastro  mediante petição,  com
eventuais provas das alegações, que deverá ser feita através do e-mail
dp.compras@ourilandiadonorte.pa.leg.br até o dia 09/06/2025, às 13h00min.

Câmara Municipal de Ourilândia do Norte-Pará, de 30 de maio de 2025.

________________________________

Antonio Ronaldo Alencar
Presidente

mailto:licitacao@cmsaofelixdoxingu.pa.gov.br
mailto:licitacao@cmsaofelixdoxingu.pa.gov.br

		2025-06-30T08:32:12-0300
	ANTONIO RONALDO ALENCAR:24395170200

		2025-06-30T08:32:43-0300
	MARCIO OLIVEIRA DA SILVA:92892760291